Ao realizar análise de mercado, mediante o levantamento de contratações similares, e 

coletando preços praticados em serviços já realizados, estima-se, com base no art. 23, da Lei 

Federal n. 14.133/2021, que o valor máximo para contratação, valor médio de R$ 8.880,12 

(oito mil e oitocentos e oitenta reais e doze centavos) 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, mediante apresentação da nota 

fiscal atestada pelo servidor/funcionário responsável designado, no valor correspondente aos 

serviços executados, mediante Ordem Bancário — OB ou Ordem de Pagamento — ORPAG, ou